АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» апреля  2015г                                                                                   № 359
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби на 2012 – 2016 годы»

         В целях приведения долгосрочной целевой программы в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2017 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби на 2012 – 2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Оби от 31.10.2011 № 958, следующие изменения:
1. Отменить подпункт 6 пункта 5 приложения № 2 «Условия и порядок оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» к долгосрочной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби на 2012 – 2016 годы».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби обеспечить опубликование постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города Оби Ищенко А.В.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                             А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]